conformidad con lo expuesto en la parte motiva de la presente resolución.  

ARTÍCULO CUARTO. - Imponer al señor ORLANDO GIL ORTEGA, 
identificado con la cédula de ciudadanía Nº 3.798.492, sanción de Multa 

por valor de ONCE MILLONES SESENTA MIL NOVECIENTOS OCHO PESOS 

MCTE ($11.060. 908), de conformidad con lo expuesto en la parte motiva 

de la presente resolución.  

PARAGRAFO: El cumplimiento de la sanción deberá efectuarse dentro de 

los cinco (5) días siguientes a la ejecutoria de la presente resolución 
mediante consignación en cuenta corriente del Banco Bogotá No.

[...]

del 29 de mayo de 2011, de conformidad con lo expuesto en la parte 

motiva de la presente resolución.  

ARTÍCULO CUARTO. - Imponer al señor ORLANDO GIL ORTEGA, 
identificado con la cédula de ciudadanía Nº 3.798.942, sanción de Multa 

por valor de ONCE MILLONES SESENTA MIL NOVECIENTOS OCHO PESOS 

MCTE ($11.060. 908), de conformidad con lo expuesto en la parte motiva 
de la presente resolución.  

PARAGRAFO: El cumplimiento de la sanción deberá efectuarse dentro de 
los cinco (5) días siguientes a la ejecutoria de la presente resolución 

mediante consignación en cuenta corriente del Banco Bogotá No.